様式第 21 号（第 19 条関係）

    年  月  日

  南種子町長      様

入居者 住 宅 名

氏 名         ㊞

電話番号

（代理人氏名         ）

（入居者との関係       ）

南種子町移住定住促進住宅用途併用承認申請書

次のとおり移住定住促進住宅の一部を他の用途に併用したいので，南種子町移住定住

促住宅条例施行規則第 19 条第１項の規定により承認されるよう申請します。

用 途 を 併 用 す る 部 分

用 途 併 用 の 期 間   年  月  日から  年  月  日まで

用 途 併 用 の 内 容

用途併用を必要とする理由